
CODICE/CODE 

ART. UL550DLL

* Solo colori / only colours 09 12 19 26 86
* Formato bottiglia/ bottle size

misure/measures - cm pz/pcs pack box

LxH+B   15,5x34+10* 20 10 200

LxH+B   14x14+6 20 10 200

LxH+B   16x16+9 20 10 200

FORMATI DISPONIBILI FINO AD ESAURIMENTO SCORTE
SIZE AVAILABLE WHILE STOCKS LAST

10 - ORO09 - NERO01 - BIANCO 03 - CELESTE

17 - ROSA

12 - ROSSO

21 - AVORIO16 - ARGENTO

LxH  5 x 7

LxH  9 x 12

LxH  16 x 25

LxH  8,5 x 10

LxH  12,5 x 17
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20

20

10

10

20

20

10

10

CODICE/CODE 

misure/measures - cm pz/pcs pack box

ART. UL550DLL

200

200

200

200

200

M I L LY

08 - LILLA04 - CICLAMINO 05 - GIALLO02 - BLU 19 - BORDEAUX

48 - VERDE MELA 86 - CIOCCOLATO 121 - ACQUAMARINA26 - VERDE BOSCO24 - ARANCIO 61 - CORALLO

COLORI 
disponibile 

esaurimento 
scorte

COLORS 
available 

while stocks 
last




